

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2022-8012

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
27.12.2021 12:18:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	БРУС 40x30x3000мм Порода дерева- сосна. Опиленность сторон- четырехканный брус. Толщина пиломатериала- 40мм. Ширина пиломатериала- 30. Длина пиломатериала- 3000мм. Вид пиломатериала-обрезной. ГОСТ8816-2003	Штука	15.00000	1 500.00	22 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	Гипсокартон 12м стеновой ГОСТ 6266-07 Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина- 9,5мм. Гипсокартонные листы — это строительно-отделочный материал, применяемый для облицовки подвесных потолков, огнезащитных покрытий конструкций	Лист	189.00000	2 232.14	421 874.46	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	Гипсокартон 9мм потолочный ГОСТ 6266-07 Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина- 9,5мм. Гипсокартонные листы — это строительно-отделочный материал, применяемый для облицовки подвесных потолков, огнезащитных покрытий конструкций, а также для изготовления декоративных и звукопоглощающих изделий.	Лист	33.00000	1 875.00	61 875.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ГИПСОКАРТОН 1,2*2,5 9,5ММ ВЛАГОСТОЙКИЙ Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина 9,5 мм. Влагостойкий. ГОСТ6266-97	Лист	33.00000	2 800.00	92 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	ГИПСОКАРТОН ВЛАГОСТОЙКИЙ 1.2Х2.5Х12.5 ГОСТ 6266-97 Длина – 2,5м. Ширина – 1,2м. Толщина 12,5 мм. Влагостойкий. ГОСТ6266-97	Штука	153.00000	2 410.71	368 838.63	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	дверной блок в к-те (кор.+обнал.+ доборная доска) 800*2000(итальянский орех) ГОСТ6629-88 Ширина индивидуальной упаковки товара, см-81,0 высота индивидуальной упаковки товара, см-201,0, дверное полотно,наличник,дверная коробка с порогом	Комплект	6.00000	34 375.00	206 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМН.600x2000ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ Ширина индивидуальной упаковки товара, см- 61,0. высота индивидуальной упаковки товара, см- 201,0. дверное полотно, наличник, дверная коробка с порогом. Дверь глухая. Цвет Дуб Венге ГОСТ6629-88	Комплект	3.00000	19 642.85	58 928.55	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМН.900x2000ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ Ширина индивидуальной упаковки товара, см- 91,0. высота индивидуальной упаковки товара, см- 201,0. дверное полотно, наличник, дверная коробка с порогом. Дверь глухая. Цвет Дуб Венге ГОСТ6629-88	Комплект	6.00000	22 500.00	135 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМНАТНАЯ 800x2000 ММ (КОРОБКА, НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ Ширина индивидуальной упаковки товара, см- 81,0. высота индивидуальной упаковки товара, см- 201,0. дверное полотно, наличник, дверная коробка с порогом. Дверь глухая. Цвет Дуб Венге ГОСТ6629-88	Комплект	3.00000	22 500.00	67 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМНАТНАЯ 700x2000 ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ Ширина индивидуальной упаковки товара, см- 71,0. высота индивидуальной упаковки товара, см- 201,0. дверное полотно, наличник, дверная коробка с порогом для проемов шириной 1400мм. Дверь глухая. Цвет Дуб Венге ГОСТ6629-88	Комплект	1.00000	22 500.00	22 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Дверь из ПВХ+замок 600*2000мм ГОСТ 30970-2002 дверной блок из ПВХ профиля внутренняя, цвет белый,глухая, однопольная, левого открывания, высотой 2000 мм, шириной 600 мм.с замком с ручкой	Комплект	2.00000	102 678.57	205 357.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Доска обрезная 50 мм сосна ГОСТ 2695-83 Породы: хвоя (ель,сосна), толщина-50мм,ширина-200мм, длина-6м.	Метр кубический	0.12000	120 535.71	14 464.29	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ДСП ОСВ 12мм Древесно-стружечная плита, пресованная при высоком давлении и температуре; с использованием склеивающих водостойких смол. применяется для строительства, для кровли (основа под битумную черепицу или другие покрытия); для обшивки стен, крыш и потолков; для черновых и мозаичных полов; в качестве перегородок. длина-2500мм, ширина-1250мм, толщина-12мм	Метр квадратный	166.00000	3 571.42	592 855.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАГЛУШКА ЛЕВАЯ НА ПЛИНТУС (ПЛАСТИК ДУБ ВЕНГЕ Материал –пластик. Цвет- дуб венге. ГОСТ19111-2001	Штука	15.00000	241.07	3 616.05	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗАГЛУШКА ПРАВАЯ НА ПЛИНТУС (ПЛАСТИК ДУБ ВЕНГЕ Материал –пластик. Цвет- дуб венге. ГОСТ19111-2001	Штука	15.00000	241.07	3 616.05	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬН.КАЛЬЦИЕВАЯ НЕГАШЕН ФРАКЦ70-100ММ III-СОРТ ГОСТ 9179-77	Килограмм	656.00000	111.60	73 209.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАФЕЛЬ НАСТЕННЫЙ Размер – 20*30. Поверхность плитки - глянцевая.ГОСТ6787-2001	Метр квадратный	148.00000	3 125.00	462 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Керамогранит для пола неглазурованный цвет серый,размер 60*60	Метр квадратный	11.00000	4 017.85	44 196.35	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЕРАМОГРАНИТ К37 МАТ 40*40 Тип –керамогранит. Способ обработки камня- термообработанный. Тип поверхности- антискользящая. Размер 400x400x8мм. ГОСТ6787-2001	Метр квадратный	39.00000	4 000.00	156 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ОКНА МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫЕ С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ РАЗМЕР: 3,05x1,75м Тип стекла- обычное. Маскитная сетка- есть. Ручка для открывания- есть.Остекление- двойное.ГОСТ30971-2002	Метр квадратный	6.00000	133 928.57	803 571.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	Пенопласт №3 М25 2х1 Форма поставки – плита. Размер - 1000х2000мм. Толщина - 30 мм. Вид основного сырья- смешанное. Плотность-25. ГОСТ15588-2014	Лист	3.00000	2 857.14	8 571.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Пенопласт №5 М25 2х1 Форма поставки – плита. Размер - 1000х2000мм. Толщина - 50 мм. Вид основного сырья- смешанное. Плотность-25. ГОСТ15588-2014	Лист	3.00000	3 125.00	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Планка порожная дуб венге 0,9метр. Материал – алюминий. Цвет- дуб Венге. Длинна -900мм. ГОСТ 19111-2001	Штука	5.00000	2 053.57	10 267.85	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Плинтус ПВХ LP52. L-2,5м пластиковый. Цвет-венге дуб Материал - ПВХ. Размер 2500х52х23мм. Элемент ступени- ступень. Вид плинтуса- клинкерная. Тип использования- универсальный. Цвет - дуб Венге. Кабель канал - да, посередине. Износостойкость плинтуса- rei-5. ГОСТ 19111-2001	Штука	43.00000	714.28	30 714.04	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Плинтус широкий 10см пластиковый длина 2,7м (тёмно-коричневый) ГОСТ 19111-2001 Мебельная фурнитура из нержавеющей стали со сквозными отверстиями, с открыванием в разные стороны	Метр погонный	237.60000	803.57	190 928.23	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Плинтуса заглушки ГОСТ 19111-2001 материал - Экополимер, цвет коричневый	Штука	36.00000	241.07	8 678.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Плинтусное соединение ГОСТ 19111-2001 материал - Экополимер, цвет коричневый	Штука	84.00000	241.07	20 249.88	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Плинтусный уголок внутренний ГОСТ 19111-2001 материал - Экополимер, цвет коричневый	Штука	38.00000	241.07	9 160.66	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	Плнтусный уголок наружный ГОСТ 19111-2001 материал - Экополимер, цвет коричневый	Штука	2.00000	241.07	482.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПЛИТА OSB 2,5М*1,25М ТОЛЩИНА 10ММ Длина-1250мм. Ширина- 2500мм. Толщина-10мм. ГОСТ Р56309	Штука	21.00000	3 428.57	71 999.97	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Плитка потолочная 50*50см бесшовная полистерол Плитка потолочная ламинированная 500*500мм белая	Метр квадратный	211.00000	446.42	94 194.62	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПОДВЕС ПРЯМОЙ 20 СМ ГОСТ 30245-2003, 20СМ Тип – прямой подвес. Длина, мм-125. Размер, 60x30x125x9мм Материал- сталь.Покрытие- цинк. Толщина – 0,9мм. ГОСТ11371-78	Штука	1 359.00000	133.92	181 997.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Подоконик пластиковый 600x2000 Ширина 600мм. длина 2000мм. Материал- пластик. Цвет – белый.ГОСТ 19111-2001	Штука	1.00000	9 642.84	9 642.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Подоконик пластиковый 600x3000 Ширина 600мм. длина 3000мм. Материал- пластик. Цвет – белый.ГОСТ 19111-2001	Штука	1.00000	14 464.28	14 464.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/28 ЗМ ГОСТ30245-2003 1627/28 ЗМ ПН 28*27*3000 (0,6мм) СП163.1325800.2014	Штука	253.00000	937.50	237 187.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/60 ЗМ ГОСТ30245-2003 1627/60 ЗМ ПП 60*27*3000 (0,6мм). СП1325800.2014	Штука	836.00000	1 339.28	1 119 638.08	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

37	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА ПЕРЕГОРОДОЧНЫЙ (НАПРАВЛЯЮЩИЙ) UW 75x40x3000мм CW75x40x3000 длина -3000мм. Высота полки -40мм. Ширина основания - 75мм. Толщина - 0,6мм. Тип профиля узкий "направляющий" ГОСТ10551-75	Штука	22.00000	580.35	12 767.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА ПЕРЕГОРОДОЧНЫЙ (СТОЯЧНЫЙ) CW 75x50x3000мм CW75x40x3000 длина -3000мм. Высота полки -50мм. Ширина основания - 75мм. Толщина - 0,6мм. Тип профиля широкий "стоячный" ГОСТ10551-75	Штука	37.00000	705.35	26 097.95	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Решётка радиаторная 1500*600 предназначены для декоративного оформления ниш радиаторов отопления и вентиляции. Состоят из замкнутого пластикового каркаса и пластиковых жалюзи. Материал - жесткий белый или цветной ПВХ. Характеристики товара. Вес брутто, кг: 2,30. Размер, мм. 1500x600. Цвет орех	Штука	17.00000	5 446.42	92 589.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ПЛАНКА НА ПЛИНТУС ДУБ ВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК Материал –пластик. Цвет- дуб венге. ГОСТ19111-2001	Штука	22.00000	241.07	5 303.54	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	УГОЛОК ВНУТРИ ПЛИНТУС ДУБВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК Материал –пластик. Цвет- дуб венге. ГОСТ19111-2001	Штука	30.00000	241.07	7 232.10	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Уголок для откосов пластиковый 20*20мм цвет белый	Метр погонный	32.00000	160.71	5 142.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	УГОЛОК НАРУЖН.НА ПЛИНТУС ДУБВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК Материал –пластик. Цвет- дуб венге. ГОСТ19111-2001	Штука	16.00000	241.07	3 857.12	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ШТУКАТУРКА ГИПСОВАЯ НАШИ ГИПСОВКА Рабочая температура- 5-300.Предельная толщина слоев покрытия 5см. Пропорции разведения раствор: сухая смесь к воде- 2;1. Материал схватывается за 60мин. Покрытие высыхает полностью не менее 3 часа.ГОСТ125-79	Килограмм	100.00000	93.75	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	БАЛЛАСТ (ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ) Балласт строительный. ГОСТ 7394-85	Метр кубический	42.00000	10 000.00	420 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93 Песок строительный. ГОСТ8736	Метр кубический	5.00000	10 000.00	50 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ЩЕБЕНЬ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 Щебень строительный.ГОСТ 8267-93	Метр кубический	6.12000	11 607.14	71 035.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Портландцемент М-400 ГОСТ 10178-85 ХарактеристикиУпаковка Полиэтиленовый мешокВес упаковки 50 кгЦемент М-400, 50 кг, полипропиленовые мешкиОбъем 50 кг	Тонна	34.00000	45 982.14	1 563 392.76	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Штукатурка цементная скала (упак.-5) ГОСТ 54358-2011 штукатурка на цементном связующем, модифицированная химическими добавками. Преимущества: - трещиностойкая - формоустойчивая - ударопрочная - водостойкая, морозостойкая. Предназначена для выравнивания следующих поверхностей: кирпичных стен, газобетонных блоков и цементных штукатурок.	Килограмм	125.00000	102.67	12 833.75	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ЛЕСТНИЦА ДЕРЕВЯННАЯ ДЛИНА 6 М ЛЕСТНИЦА ДЕРЕВЯННАЯ ДЛИНА 6 М	Штука	3.00000	58 035.71	174 107.13	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	СТРЕМЯНКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 1-6М ВЫДВИЖНАЯ СТРЕМЯНКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 1-6М ВЫДВИЖНАЯ	Штука	1.00000	40 178.57	40 178.57	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 125.84000		8 328 518.75					
					с НДС	9 327 941.00				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

06.01.2022 10:10:00

Ценовые предложения вскрываются

06.01.2022 10:10:00

Контакты

Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договор ЖРЭК 2022г.-rar (/ru/Tender/dlContract/8012? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	Копия Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/8012? validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	Перечень validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)

Дополнительные файлы		
Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/8012? fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	(/ru/Tender/dlFile/8012? fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	fid=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	БРУС 40x30x3000мм	Штука	15.00000	1 500.00	22 500.00	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
2	Гипсокартон 12м стеновой	Лист	189.00000	2 232.14	421 874.46	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
3	Гипсокартон 9мм потолочный	Лист	33.00000	1 875.00	61 875.00	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
4	ГИПСОКАРТОН 1,2*2,5 9,5ММ ВЛАГОСТОЙКИЙ	Лист	33.00000	2 800.00	92 400.00	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
5	ГИПСОКАРТОН ВЛАГОСТОЙКИЙ 1.2Х2.5Х12.5 ГОСТ 6266-97	Штука	153.00000	2 410.71	368 838.63	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
6	дверной блок в к-те (кор.+обнал.+ доборная доска) 800*2000(итальянский орех)	Комплект	6.00000	34 375.00	206 250.00	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=6&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
7	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМН.600x2000ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	3.00000	19 642.85	58 928.55	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=7&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
8	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМН.900x2000ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	6.00000	22 500.00	135 000.00	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=8&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
9	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМНАТНАЯ 800x2000 ММ (КОРОБКА, НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	3.00000	22 500.00	67 500.00	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=9&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
10	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМНАТНАЯ 700x2000 ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	1.00000	22 500.00	22 500.00	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=10&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
11	Дверь из ПВХ+замок 600*2000мм	Комплект	2.00000	102 678.57	205 357.14	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=11&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
12	Доска обрезная 50 мм сосна	Метр кубический	0.12000	120 535.71	14 464.29	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=12&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
13	ДСП ОСБ 12мм	Метр квадратный	166.00000	3 571.42	592 855.72	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=13&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
14	ЗАГЛУШКА ЛЕВАЯ НА ПЛИНТУС (ПЛАСТИК ДУБ ВЕНГЕ	Штука	15.00000	241.07	3 616.05	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=14&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	
15	ЗАГЛУШКА ПРАВАЯ НА ПЛИНТУС (ПЛАСТИК ДУБ ВЕНГЕ	Штука	15.00000	241.07	3 616.05	(/ru/tender/dl/lot/8012? no=15&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0ICWmdlMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUyYWoL2NOZg==)	0	

16	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬН.КАЛЬЦИЕВАЯ НЕГАШЕН ФРАКЦ70-100ММ III-СОРТ	Килограмм	656.00000	111.60	73 209.60	(/ru/tender/dlot/8012?no=16&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
17	КАФЕЛЬ НАСТЕННЫЙ	Метр квадратный	148.00000	3 125.00	462 500.00	(/ru/tender/dlot/8012?no=17&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
18	Керамогранит для пола	Метр квадратный	11.00000	4 017.85	44 196.35	(/ru/tender/dlot/8012?no=18&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
19	КЕРАМОГРАНИТ К37 МАТ 40*40	Метр квадратный	39.00000	4 000.00	156 000.00	(/ru/tender/dlot/8012?no=19&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
20	ОКНА МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫЕ С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ РАЗМЕР: 3.05x1,75м	Метр квадратный	6.00000	133 928.57	803 571.42	(/ru/tender/dlot/8012?no=20&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
21	Пенопласт №3 М25 2х1	Лист	3.00000	2 857.14	8 571.42	(/ru/tender/dlot/8012?no=21&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
22	Пенопласт №5 М25 2х1	Лист	3.00000	3 125.00	9 375.00	(/ru/tender/dlot/8012?no=22&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
23	Планка порожная дуб венге 0,9метр.	Штука	5.00000	2 053.57	10 267.85	(/ru/tender/dlot/8012?no=23&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
24	Плинтус ПВХ LP52. L-2,5м пластиковый. Цвет-венге дуб	Штука	43.00000	714.28	30 714.04	(/ru/tender/dlot/8012?no=24&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
25	Плинтус широкий 10см пластиковый длина 2,7м (тёмно-коричневый)	Метр погонный	237.60000	803.57	190 928.23	(/ru/tender/dlot/8012?no=25&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
26	Плинтуса заглушки	Штука	36.00000	241.07	8 678.52	(/ru/tender/dlot/8012?no=26&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
27	Плинтусное соединение	Штука	84.00000	241.07	20 249.88	(/ru/tender/dlot/8012?no=27&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
28	Плинтусный уголок внутренний	Штука	38.00000	241.07	9 160.66	(/ru/tender/dlot/8012?no=28&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
29	Плинтусный уголок наружный	Штука	2.00000	241.07	482.14	(/ru/tender/dlot/8012?no=29&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
30	ПЛИТА OSB 2,5М*1,25М ТОЛЩИНА 10ММ	Штука	21.00000	3 428.57	71 999.97	(/ru/tender/dlot/8012?no=30&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
31	Плитка потолочная 50*50см бесшовная полистерол	Метр квадратный	211.00000	446.42	94 194.62	(/ru/tender/dlot/8012?no=31&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
32	ПОДВЕС ПРЯМОЙ 20 СМ ГОСТ 30245-2003, 20СМ	Штука	1 359.00000	133.92	181 997.28	(/ru/tender/dlot/8012?no=32&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
33	Подоконик пластиковый 600x2000	Штука	1.00000	9 642.84	9 642.84	(/ru/tender/dlot/8012?no=33&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
34	Подоконик пластиковый 600x3000	Штука	1.00000	14 464.28	14 464.28	(/ru/tender/dlot/8012?no=34&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
35	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/28 3М ГОСТ30245-2003 1627/28 3М	Штука	253.00000	937.50	237 187.50	(/ru/tender/dlot/8012?no=35&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
36	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/60 3М ГОСТ30245-2003 1627/60 3М	Штука	836.00000	1 339.28	1 119 638.08	(/ru/tender/dlot/8012?no=36&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
37	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА ПЕРЕГОРОДОЧНЫЙ (НАПРАВЛЯЮЩИЙ) UW 75x40x3000мм	Штука	22.00000	580.35	12 767.70	(/ru/tender/dlot/8012?no=37&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0
38	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА ПЕРЕГОРОДОЧНЫЙ (СТОЯЧНЫЙ) SW 75x50x3000мм	Штука	37.00000	705.35	26 097.95	(/ru/tender/dlot/8012?no=38&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWoL2NOZg==)	0

39	Решётка радиаторная 1500*600	Штука	17.00000	5 446.42	92 589.14	(/ru/tender/dlot/8012?no=39&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
40	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ПЛАНКА НА ПЛИНТУС ДУБ ВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК	Штука	22.00000	241.07	5 303.54	(/ru/tender/dlot/8012?no=40&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
41	УГОЛОК ВНУТР.НА ПЛИНТУС ДУБВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК	Штука	30.00000	241.07	7 232.10	(/ru/tender/dlot/8012?no=41&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
42	Уголок для откосов пластиковый 20*20мм	Метр погонный	32.00000	160.71	5 142.72	(/ru/tender/dlot/8012?no=42&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
43	УГОЛОК НАРУЖН.НА ПЛИНТУС ДУБВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК	Штука	16.00000	241.07	3 857.12	(/ru/tender/dlot/8012?no=43&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
44	ШТУКАТУРКА ГИПСОВАЯ НАШИ ГИПСОВКА	Килограмм	100.00000	93.75	9 375.00	(/ru/tender/dlot/8012?no=44&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
45	БАЛЛАСТ (ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ)	Метр кубический	42.00000	10 000.00	420 000.00	(/ru/tender/dlot/8012?no=45&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
46	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93	Метр кубический	5.00000	10 000.00	50 000.00	(/ru/tender/dlot/8012?no=46&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
47	ЩЕБЕНЬ 10-20ММ ГОСТ 8267-93	Метр кубический	6.12000	11 607.14	71 035.70	(/ru/tender/dlot/8012?no=47&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
48	Портландцемент М-400	Тонна	34.00000	45 982.14	1 563 392.76	(/ru/tender/dlot/8012?no=48&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
49	Штукатурка цементная скала (упак.-5)	Килограмм	125.00000	102.67	12 833.75	(/ru/tender/dlot/8012?no=49&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
50	ЛЕСТНИЦА ДЕРЕВЯННАЯ ДЛИНА 6 М	Штука	3.00000	58 035.71	174 107.13	(/ru/tender/dlot/8012?no=50&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0
51	СТРЕМЯНКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 1-6М ВЫДВИЖНАЯ	Штука	1.00000	40 178.57	40 178.57	(/ru/tender/dlot/8012?no=51&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21sczJISEIVSTJUM09Kd0lCWmdIMmhPNFB2K3hpNGpEU1NhMXUjYWloL2NOZg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
-------	--	--------------------

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																							
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС					
ИТОГО				0.00000														0.00					

Итого по победителям																			
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС														

Итого по потенциальным поставщикам																			
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС														

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	БРУС 40x30x3000мм	Штука	15.00000	1 500.00	22 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	Гипсокартон 12м стеновой	Лист	189.00000	2 232.14	421 874.46	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	Гипсокартон 9мм потолочный	Лист	33.00000	1 875.00	61 875.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ГИПСОКАРТОН 1,2*2,5 9,5ММ ВЛАГОСТОЙКИЙ	Лист	33.00000	2 800.00	92 400.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ГИПСОКАРТОН ВЛАГОСТОЙКИЙ 1.2X2.5X12.5 ГОСТ 6266-97	Штука	153.00000	2 410.71	368 838.63	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	дверной блок в к-те (кор.+обнал.+ доборная доска) 800*2000(итальянский орех)	Комплект	6.00000	34 375.00	206 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
7	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМН.600x2000ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	3.00000	19 642.85	58 928.55	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

8	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМН.900x2000ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	6.00000	22 500.00	135 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМНАТНАЯ 800x2000 ММ (КОРОБКА, НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	3.00000	22 500.00	67 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДВЕРЬ ГЛУХАЯ МЕЖКОМНАТНАЯ 700x2000 ММ (КОРОБКА,НАЛИЧНИК) ЦВЕТ ДУБ ВЕНГЕ	Комплект	1.00000	22 500.00	22 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Дверь из ПВХ+замок 600*2000мм	Комплект	2.00000	102 678.57	205 357.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Доска обрезная 50 мм сосна	Метр кубический	0.12000	120 535.71	14 464.29	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ДСП ОСВ 12мм	Метр квадратный	166.00000	3 571.42	592 855.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАГЛУШКА ЛЕВАЯ НА ПЛИНТУС (ПЛАСТИК ДУБ ВЕНГЕ	Штука	15.00000	241.07	3 616.05	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗАГЛУШКА ПРАВАЯ НА ПЛИНТУС (ПЛАСТИК ДУБ ВЕНГЕ	Штука	15.00000	241.07	3 616.05	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ИЗВЕСТИ СТРОИТЕЛЬН.КАЛЬЦИЕВАЯ НЕГАШЕН ФРАКЦ70-100ММ III-СОРТ	Килограмм	656.00000	111.60	73 209.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАФЕЛЬ НАСТЕННЫЙ	Метр квадратный	148.00000	3 125.00	462 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Керамогранит для пола	Метр квадратный	11.00000	4 017.85	44 196.35	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЕРАМОГРАНИТ К37 МАТ 40*40	Метр квадратный	39.00000	4 000.00	156 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ОКНА МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫЕ С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ РАЗМЕР: 3,05x1,75м	Метр квадратный	6.00000	133 928.57	803 571.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Пенопласт №3 М25 2x1	Лист	3.00000	2 857.14	8 571.42	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	Пенопласт №5 M25 2x1	Лист	3.00000	3 125.00	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Планка порожная дуб венге 0,9метр.	Штука	5.00000	2 053.57	10 267.85	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Плнтус ПВХ LP52. L-2,5м пластиковый. Цвет-венге дуб	Штука	43.00000	714.28	30 714.04	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Плнтус широкий 10см пластиковый длина 2,7м (тёмно-коричневый)	Метр погонный	237.60000	803.57	190 928.23	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Плнтуса заглушки	Штука	36.00000	241.07	8 678.52	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Плнтусное соединение	Штука	84.00000	241.07	20 249.88	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Плнтусный уголок внутренний	Штука	38.00000	241.07	9 160.66	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Плнтусный уголок наружный	Штука	2.00000	241.07	482.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПЛИТА OSB 2,5М*1,25М ТОЛЩИНА 10ММ	Штука	21.00000	3 428.57	71 999.97	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Плитка потолочная 50*50см бесшовная полистерол	Метр квадратный	211.00000	446.42	94 194.62	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПОДВЕС ПРЯМОЙ 20 СМ ГОСТ 30245-2003. 20СМ	Штука	1 359.00000	133.92	181 997.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Подоконник пластиковый 600x2000	Штука	1.00000	9 642.84	9 642.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Подоконник пластиковый 600x3000	Штука	1.00000	14 464.28	14 464.28	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/28 3М ГОСТ30245-2003 1627/28 3М	Штука	253.00000	937.50	237 187.50	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

36	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/60 3М ГОСТ30245-2003 1627/60 3М	Штука	836.00000	1 339.28	1 119 638.08	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА ПЕРЕГОРОДОЧНЫЙ (НАПРАВЛЯЮЩИЙ) UW 75x40x3000мм	Штука	22.00000	580.35	12 767.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА ПЕРЕГОРОДОЧНЫЙ (СТОЯЧНЫЙ) CW 75x50x3000мм	Штука	37.00000	705.35	26 097.95	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Решётка радиаторная 1500*600	Штука	17.00000	5 446.42	92 589.14	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ПЛАНКА НА ПЛИНТУС ДУБ ВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК	Штука	22.00000	241.07	5 303.54	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	УГОЛОК ВНУТРИ ПЛИНТУС ДУБВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК	Штука	30.00000	241.07	7 232.10	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Уголок для откосов пластиковый 20*20мм	Метр погонный	32.00000	160.71	5 142.72	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	УГОЛОК НАРУЖН.НА ПЛИНТУС ДУБВЕНГЕ LP 52 ПЛАСТИК	Штука	16.00000	241.07	3 857.12	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ШТУКАТУРКА ГИПСОВАЯ НАШИ ГИПСОВКА	Килограмм	100.00000	93.75	9 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	БАЛЛАСТ (ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ)	Метр кубический	42.00000	10 000.00	420 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93	Метр кубический	5.00000	10 000.00	50 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ЩЕБЕНЬ 10-20ММ ГОСТ 8267-93	Метр кубический	6.12000	11 607.14	71 035.70	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Портландцемент М-400	Тонна	34.00000	45 982.14	1 563 392.76	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	Штукатурка цементная скала (упак.-5)	Килограмм	125.00000	102.67	12 833.75	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	ЛЕСТНИЦА ДЕРЕВЯННАЯ ДЛИНА 6 М	Штука	3.00000	58 035.71	174 107.13	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	СТРЕМЯНКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 1-6М ВЫДВИЖНАЯ	Штука	1.00000	40 178.57	40 178.57	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Период закупа 2022г. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP город Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 , АО "Жез.РЭК"	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 125.84000		8 328 518.75					

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	10.01.2022 11:24:35	Да
Евгений Кравчук	Проверил	10.01.2022 11:24:35	Да
Игорь Баннов	Проверил	10.01.2022 11:23:45	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	10.01.2022 09:57:54	Да
Елена Решоткина	Проверил	10.01.2022 10:45:15	Да
Сергей Равлюк	Проверил	10.01.2022 11:23:01	Да
Наталья Витова	Проверил	10.01.2022 10:00:40	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	10.01.2022 09:59:05	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Кравчук Евгений
Иванович
10.01.2022 11:24:35
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений
Иванович
10.01.2022 11:24:35
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
10.01.2022 11:23:45
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
10.01.2022 09:57:54
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания

Приказ № 934-Т от 30.12.2021 о временной нетрудоспособности члена конкурсной комиссии Масенова Д.Ж.

Масенов Даурен Жубанышович
Жезказганская распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена
Ивановна
10.01.2022 10:45:15
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Равлюк Сергей
Вячеславович
10.01.2022 11:23:01
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Витова Наталья
10.01.2022 10:00:40
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Рахимжанова Алия
Болатовна
10.01.2022 09:59:05
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания

